
                                                                        
LATVIJAS REPUBLIKA 

PĻAVIŅU NOVADS 

PĻAVIŅU NOVADA DOME 
Reģ.Nr. 90000043649 

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi 65133054, 29273156 .Fakss 65133052. 

E-pasts  dome@plavinas.lv 

Pļaviņās 

2010. gada 28. janvāra      Saistošie noteikumi Nr. 1 

(protokols Nr. 2, lēmums Nr. 7 

 

Grozījumi: Nr. 8, 25.03.2010., protokols Nr. 6, lēmums Nr. 12 
 

Izdoti saskaņā ar 2006. gada 4. aprīļa Ministru  

Kabineta noteikumu Nr. 266 "Labturības prasības 

 mājas (istabas) dzīvnieku turēšanai, 

tirdzniecībai un demonstrēšanai publiskās izstādēs, 

 kā arī suņa apmācībai" 13. p. 

 

Par suņa izvešanu pastaigā Pļaviņu novadā ārpus norobežotās teritorijas 

1. Saistošie noteikumi „Par suņa izvešanu pastaigā Pļaviņu novadā ārpus norobežotās 

teritorijas” (turpmāk tekstā – Noteikumi) nosaka teritorijas Pļaviņu novada administratīvajā 

teritorijā, kurās aizliegts sunim uzturēties bez pavadas, un atbildību par šo Noteikumu 

neievērošanu. 

2. ( izslēgts ar 25.03.2010. Pļaviņu novada domes sēdes lēmumu Nr. 12., protokols Nr. 6). 

3. ( izslēgts ar 25.03.2010. Pļaviņu novada domes sēdes lēmumu Nr. 12., protokols Nr. 6) 

4. Šo noteikumu prasību izpildi kontrolē Pļaviņu novada pašvaldības policijas darbinieki 

saskaņā ar Pļaviņu novada pašvaldības policijas nolikumu un Latvijas Administratīvo 

pārkāpumu kodeksu. 

5. Ārpus norobežotās teritorijas sunim bez pavadas aizliegts atrasties šādās Pļaviņu novada 

zaļās zonas teritorijās: 

5.1. bērnu atpūtas, sporta un rotaļu laukumos; 

5.2. skolu un bērnudārzu teritorijās; 

5.3. daudzdzīvokļu un citu privātmāju nenorobežotajos pagalmos; 

5.4. parkos, publiskos dārzos, skvēros, izņemot vietas, kas speciāli ierīkotas suņu pastaigām. 

6. ( izslēgts ar 25.03.2010. Pļaviņu novada domes sēdes lēmumu Nr. 12., protokols Nr. 6) 

7. Noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

 

 Pļaviņu novada domes priekšsēdētāja                       G. Žilde 


